
ENSEMBLE SCOLAIRE SAINT-ETIENNE 
RESULTATS EXAMENS – SESSION 2025 

 
 
 
 

 
EFFECTIF 

 
% 

MENTIONS 
TB B AB 

DNB      
Série générale 99/104 95 16 dont 3 

mentions avec 
les félicitations 

du jury 

39 32 

Série professionnelle 36/38 95 2 dont 1 
mention avec 

les félicitations 
du jury 

8 15 
 

 

TOTAL DNB  
135/142 

     
        95                  

 

                             
18 dont 4 

mentions avec 
les 

félicitations du 
jury 

 

 
47 

                           
47 

 

Baccalauréat professionnel      
 

Technicien Etudes du 
bâtiment : assistant en 

architecture 

 
22/25 

 
88 

 

 
2 dont 1 

mention avec 
les félicitations 

du jury 
 

 
9 

 
8 

Accompagnement Soins et 
Services à la Personne 

 
37/38 

 
97 

 

                                 
1 

          
       11               

 
17 

Métiers du Commerce et de la 
Vente : option Commerce 

 
29/29 

 
100 

 
1  

 
12 

 
10 

Assistance à la gestion des 
organisations et de leurs 

activités 

 
18/18 

 
100 

 
1 

 
3 

 
7 

Animation Enfance et 
Personnes Agées 

8/9 89 
 

2 2 
 

3 
 

Métiers du Commerce et de la 
Vente : option Vente 

 
17/17 

 
100 

2 dont 1 
mention avec 

les félicitations 
du jury 

 
9 

 
                1 

 
TOTAL BAC PRO 
 

 
131/136 

 
96 

 
9 dont 1 avec 

les 
félicitations 

 
54 

 
61 

Baccalauréat technologique      
ST2S 13/13 100 / 2 6 

STMG 29/29 100 2 / 11 
 
TOTAL BAC 
TECHNOLOGIQUE 

 
42/42 

 
100 

 
2 

 
2 

 
17 



Baccalauréat général 21/21       100 
 

 1 4 9 

 
TOTAL BAC GENERAL 
 

 
21/21 

 
100 

 

 
1 

 
4 

 
9 

BTS      
Métier de l’esthétique 16/16 100 / / / 
Etude et Agencement  6/6 100 / / / 

Notariat 14/15 93                / / / 
 
TOTAL BTS 
 

 
36/37 

 

 
98 

 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 


