## ENSEMBLE SCOLAIRE SAINT-ETIENNE RESULTATS EXAMENS – SESSION 2025

	MENTIONS					
	EFFECTIF	%	ТВ	В	АВ	
DNB						
Série générale	99/104	95	16 dont 3 mentions avec les félicitations du jury	39	32	
Série professionnelle	36/38	95	2 dont 1 mention avec les félicitations du jury	8	15	
TOTAL DNB	135/142	95	18 dont 4 mentions avec les félicitations du jury	47	47	
Baccalauréat professionnel						
Technicien Etudes du bâtiment : assistant en architecture	22/25	88	2 dont 1 mention avec les félicitations du jury	O	8	
Accompagnement Soins et Services à la Personne	37/38	97	1	11	17	
Métiers du Commerce et de la Vente : option Commerce	29/29	100	1	12	10	
Assistance à la gestion des organisations et de leurs activités	18/18	100	1	3	7	
Animation Enfance et Personnes Agées	8/9	89	2	2	3	
Métiers du Commerce et de la Vente : option Vente	17/17	100	2 dont 1 mention avec les félicitations du jury	9	1	
TOTAL BAC PRO	131/136	96	9 dont 1 avec les félicitations	54	61	
Baccalauréat technologique						
ST2S	13/13	100	/	2	6	
STMG	29/29	100	2	/	11	
TOTAL BAC TECHNOLOGIQUE	42/42	100	2	2	17	

Baccalauréat général	21/21	100	1	4	9
TOTAL BAC GENERAL	21/21	100	1	4	9
BTS					
Métier de l'esthétique	16/16	100	/	/	/
Etude et Agencement	6/6	100	/	/	/
Notariat	14/15	93	/	/	/
TOTAL BTS	36/37	98	1	1	1